[bookmark: _Hlk131070601]АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.12.2024 № 9078

Об утверждении Проекта организации дорожного движения для Объекта: «Физкультурно-оздоровительный акватермальный комплекс» по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, г. Одинцово, кадастровый номер земельного участка 50:20:0030116:627

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ                      «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемый Проект организации дорожного движения для Объекта: «Физкультурно-оздоровительный акватермальный комплекс» по адресу: Московская область, Одинцовский городской округ, г. Одинцово, кадастровый номер земельного участка 50:20:0030116:627.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Пайсова М.А.

Глава Одинцовского городского округа 					          А.Р. Иванов

Верно: начальник общего отдела 					              Е.П. Кочеткова